2023年８月 31日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長      愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役経営管理部長   福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

2023年 12月期第２四半期決算説明会、

ログミーFinance 書き起こし記事公開のお知らせ

2023年８月 25日（金）に当社 2023年 12月第２四半期決算説明会を開催し、その書き起こし記事が、

以下のリンク先で公開されましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

・日程  ：2023年８月 25日（金）10:30～11:30

・登壇者 ：代表取締役社長 愛須 康之

・開催方法：Web配信にて実施

２．決算説明会書き起こし記事リンク先

https://finance.logmi.jp/378448

※リンク先はログミーFinanceに帰属するページとなります。

今後も、企業価値の向上を目指し、より一層の IR情報発信に努めてまいります。

以上

https://finance.logmi.jp/378448